中共仪征市委宣传部

转发《关于做好 2025 年度中、初级思想政治工
作人员专业技术资格申报评审工作的通知》的

通知

各园镇党政办、市各单位组织人事职能科室：

现将中共扬州市委宣传部《关于做好 2025 年度中、初级思想

政治工作人员专业技术资格申报评审工作的通知》（扬宣通〔2025〕

8 号）转发给你们，请按照文件要求组织 2025 年度思想政治工作

人员中级、初级专业技术资格申报工作。

中、初级职称申报相关纸质材料请于 2025 年 7 月 18 日报仪

征市委宣传部办公室。联系人：詹妮，联系电话：83441125。Excel

电子版表格请发邮箱：yzsk2015@163.com。

附件：《关于做好 2025 年度中、初级思想政治工作人员专业

技术资格申报评审工作的通知》

中共仪征市委宣传部

2025 年 5 月 19 日

mailto:yzsk@163.com。